To Release the Tubewell Connections

*1679. Shri Shishpal Singh Keharwala, M.L.A.: Will the Power Minister be pleased to state the number of the people who have deposited the amount of electric motor for tubewell connections in district Sirsa so far togetherwith the time by which the said connections are likely to be released?

RANJIT SINGH, POWER MINISTER, HARYANA

Sir, total 4300 No. people have deposited the amount for release of their tubewell connection in District Sirsa so far. The connections to 2547 No. people / applicants stands already released and balance 1753 are in process and are likely to be released by 30.06.2022.

नलकूप कुनैक्शनों को जारी करना

*1679. श्री शिशपाल सिंह केहरवाला, एम.एल.ए.: क्या बिजली मंत्री कृपया बताएंगे कि जिन लोगों ने जिला सिरसा में नलकूप कुनैक्शन के लिए विद्युत मोटर की राशि जमा की है उनकी संख्या कितनी है तथा उक्त कुनैक्शन के कब तक जारी किए जाने की संभावना है ?

रणजीत सिंह, बिजली मंत्री, हरियाणा

श्रीमान जी, जिला सिरसा में अब तक कुल 4300 लोगों ने अपने नलकूप कनैक्शन जारी करने के लिए राशि जमा करवा दी है। 2547 लोगों/आवेदकों के कनैक्शन पहले ही जारी किए जा चुके हैं और शेष 1753 प्रक्रिया में है, जिनको 30.06.2022 तक जारी किए जाने की संभावना है।